
Uchwała Nr XXVII/178/05 
Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 23 czerwca 2005 r.  
 

w sprawie zało �enia Szkoły Specjalnej Przysposabiaj �cej do Pracy uczniów 

z upo �ledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym i znacznym oraz dla 

uczniów z niepełnosprawno �ciami sprz ��onymi o trzyletnim okresie kształcenia 

oraz wł �czenia Szkoły Przysposabiaj �cej do Pracy w skład Specjalnego O �rodka 

Szkolno-Wychowawczego w K �tach Wrocławskich 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 

powiatowym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 

162, poz. 1568, Dz.U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055), art. 5 ust. 2 pkt. 1 oraz ust. 5a, art. 5c pkt. 1, 

art. 9 ust. 1 pkt 3 lit h, art. 58 ust.1, 6,oraz art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. 

o systemie o�wiaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781 

oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 141) 

uchwala si� co nast�puje: 

 

§1. Z dniem 1 wrze�nia 2005 roku tworzy si� szkoł� ponadgimnazjaln�: 
 

Szkoła Specjalna Przysposabiaj �ca do Pracy 
w K�tach Wrocławskich 

ul. Drzymały 13 
50-080 K�ty Wrocławskie 

 
 

§2. Szkoł� Specjaln� Przysposabiaj�c� do Pracy w K�tach Wrocławskich wł�cza si� 

z dniem utworzenia w skład Specjalnego O�rodka Szkolno-Wychowawczego w K�tach 

Wrocławskich. 

 

§3. Szkoła działa w ramach i na bazie materialnej Specjalnego O�rodka Szkolno-

Wychowawczego w K�tach Wrocławskich. 

 

§4. Statut szkoły zostanie nadany odr�bn� uchwał� Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Wrocławskiego. 

 

§6. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


